
 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Lubina na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania  

oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Lubin ustalonych 

postanowieniem nr 130/2019 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Miasta Lubina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2695 z 2019 r.) zmienionym postanowieniem nr 249/2019 

Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5006 

z 2019 r.) oraz  zmienionym postanowieniem nr 33/2020 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 4 czerwca 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3717 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Lubina, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Lubina. 

 

 Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2953



Załącznik do postanowienia nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Lubina na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Ulice: Cmentarna, Lotników, Marii Skłodowskiej-Curie 

od 16 do 18 numery parzyste, Marii Skłodowskiej-Curie 

od 19 do 35, Spółdzielcza, Szkolna, Willowa,  

Żwirki i Wigury 

Przedszkole Miejskie nr 9  

z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Szkolna 23,  

59-300 Lubin 

2 

Ulice: Bronisława Malinowskiego, Feliksa Stamma, 

Kaletnicza, Haliny Konopackiej, Krótka, Janusza 

Kusocińskiego, Jerzego Kuleja, Kamili Skolimowskiej, 

Kazimierza Deyny, Kazimierza Górskiego, Księginicka, 

Makowa, Małomicka, Miroszowicka, Perłowa, 

Zbigniewa Pietrzykowskiego, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, 

Słowiańska, Spacerowa, Ścinawska, Tadeusza 

Ślusarskiego, Tulipanowa, Władysława Komara, Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 5,  

ul. Jana Kilińskiego 12,  

59-300 Lubin 

3 Ulica Adama Mickiewicza od 2 do 78 numery parzyste 

Salezjańska Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 25,  

59-300 Lubin 

4 
Ulica Adama Mickiewicza numery nieparzyste,  

Adama Mickiewicza od 80 do końca numery parzyste 

Salezjańska Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 25,  

59-300 Lubin 

5 
Ulice: Ignacego Łukasiewicza, Księcia Ludwika I, 

Składowa, Stanisława Staszica 

Przedszkole Miejskie nr 2,   

ul. Stanisława Staszica 2,  

59-300 Lubin 

6 
Ulice: Cedyńska, Ignacego Krasickiego, Tadeusza 

Kościuszki od 5 do końca numery nieparzyste 

Żłobek nr 2,  

ul. Cedyńska 13,  

59-300 Lubin 

7 

Ulice: Ignacego Paderewskiego od 2 do 24,  

Jana Kilińskiego od 14 do 18D numery parzyste,  

Jana Kilińskiego od 29 do 33C 

Przedszkole Miejskie nr 3, 

ul. Jana Kilińskiego 35,  

59-300 Lubin 

8 

Ulice: Ignacego Paderewskiego od 26 do 74,  

Jana Kilińskiego od 2 do 13, Jana Kilińskiego od 15  

do 25G numery nieparzyste, Tadeusza Kościuszki od 3 

do 3C 

Przedszkole Miejskie nr 4,  

ul. Tadeusza Kościuszki 10,  

59-300 Lubin 

9 
Ulice: Armii Krajowej, Bankowa, Michała Drzymały, 

Tadeusza Kościuszki od 12 do końca numery parzyste 

II Liceum Ogólnokształcące,  

Aleja Niepodległości 31,  

59-300 Lubin 

10 

Ulice: Aleja Niepodległości, Gen. Józefa Bema, Jana 

Bilińskiego, Kazimierza Wielkiego, Konstytucji 3-go 

Maja, Marii Skłodowskiej-Curie od 1 do 15A, Marii 

Skłodowskiej-Curie 17, Słoneczna, Śląska, Tysiąclecia 

od 2 do 3, Tysiąclecia od 5 do końca numery nieparzyste, 

Władysława Broniewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4,  

59-300 Lubin 

11 

Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Grodzka, 

Hugo Kołłątaja, Mieszka I, Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Pruzi, Mikołaja Reja, Piastowska, pl. Ratusz, 

Rynek, Świętej Jadwigi, Tysiąclecia od 4 do końca 

numery parzyste, Zamkowa 

I Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Mikołaja Kopernika 7,  

59-300 Lubin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2953



12 

Ulice: Baczynowa, Chocianowska, Henryka 

Sienkiewicza, Kolejowa, 1 Maja, Odrodzenia, Romualda 

Traugutta, Stary Lubin od 13 do 26, Stefana Okrzei, 

Sudecka, Towarowa, Władysława Łokietka 

I Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Mikołaja Kopernika 7,  

59-300 Lubin 

13 

Ulice: Baligrodzka, Bieszczadzka, Generała Władysława 

Sikorskiego, Ignacego Paderewskiego od 90A do końca, 

Karkonoska, Łużycka, Sybiraków, Wrocławska 

Przedszkole Miejskie nr 6,  

ul. Łużycka 6,  

59-300 Lubin 

14 
Ulice: Aleja Komisji Edukacji Narodowej, II Brygady 

Legionów, Budziszyńska 

Szkoła Podstawowa nr 7 Szkoła 

Sportowa, ul. Sybiraków 11,  

59-300 Lubin 

15 Ulice: Jastrzębia od 11 do 35, Wronia 

Przedszkole Miejskie nr 12, 

 ul. Jastrzębia 2,  

59-300 Lubin 

16 Ulice: Jastrzębia od 3 do 9A, Legnicka 

Przedszkole Miejskie nr 12, 

 ul. Jastrzębia 2,  

59-300 Lubin 

17 
Ulice: Jerzego Kukuczki, Pawia od 1 do końca numery 

nieparzyste, Prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego 

Szkoła Podstawowa nr 9,  

ul. Legnicka 1,  

59-300 Lubin 

18 
Ulice: Leśna od 1 do 13 numery nieparzyste, Pawia od 2 

do końca numery parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 9,  

ul. Legnicka 1,  

59-300 Lubin 

19 Ulica Orla od 1 do 49 numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 10,  

ul. Prymasa Polski Stefana 

Wyszyńskiego 3,  

59-300 Lubin 

20 
Ulica Orla od 51 do końca numery nieparzyste, Orla 

numery parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 12,  

ul. Szpakowa 2,  

59-300 Lubin 

21 Ulice: Józefa Piłsudskiego od 2 do 44, Sportowa 

Przedszkole Miejskie nr 15, 

ul. Orla 75,  

59-300 Lubin 

22 

Ulice: Brzeska, Grodzieńska, Ignacego Domeyki, 

Kresowa, Krzemieniecka, Lwowska, Nowogródzka, 

Poleska, prof. Józefa Zwierzyckiego, Stanisławowska, 

Tarnopolska, Wileńska, Wołyńska, Żytomierska 

Żłobek nr 3, ul. Orla 47a,  

59-300 Lubin 

23 Ulica Żurawia 

Zespół Szkół nr 2,  

ul. Szpakowa 1,  

59-300 Lubin 

24 

Ulice: Józefa Piłsudskiego od 66A do końca, Krucza od 

43 do 47A numery nieparzyste, Krucza od 48 do końca, 

Szpakowa 

Zespół Szkół nr 2,  

ul. Szpakowa 1,  

59-300 Lubin 

25 

Ulice: Borsucza, Gajowa od 2 do końca numery parzyste, 

Jelenia, Kwiatowa, Leśna od 12 do 14 numery parzyste, 

Leśna od 15 do 23, Leśna od 25 do końca numery 

nieparzyste, Lisia, Niedźwiedzia, Ptasia od 1 do 63, 

Ptasia od 65 do 73 numery nieparzyste, Sarnia, Sokola 

od 38 do końca numery parzyste, Wiewiórcza, Wilcza, 

Wrzosowa od 1 do 66, Wrzosowa od 68 do 84F numery 

parzyste, Zajęcza 

Przedszkole Miejskie nr 14,  

ul. Sokola 44,  

59-300 Lubin 

26 
Ulica Sokola od 2 do 36 numery parzyste, Sokola od 33 

do końca numery nieparzyste 

Przedszkole Miejskie nr 14,  

ul. Sokola 44,  

59-300 Lubin 

27 
Ulice: Gajowa od 1 do końca numery nieparzyste, 

Jagodowa, Jeżynowa, Krucza od 2 do 42, Krucza od 44 

oddziały zamiejscowe Przedszkola 

Miejskiego nr 14,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2953



do 46 numery parzyste, Leśna od 24 do końca numery 

parzyste, Malinowa, Ptasia od 64 do 74 numery parzyste, 

Ptasia od 75 do końca 

ul. Sowia 7, 

 59-300 Lubin 

28 
Ulice: Sowia, Wrzosowa od 67 do 85 numery 

nieparzyste, Wrzosowa od 86A do końca 

oddziały zamiejscowe Przedszkola 

Miejskiego nr 14,  

ul. Sowia 7, 

59-300 Lubin 

29 

Ulice: Artura Grottgera, Boczna, Braci Gierymskich, 

Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Józefa 

Chełmońskiego, Juliusza Kossaka, Leona 

Wyczółkowskiego, Olgi Boznańskiej, Piotra 

Michałowskiego, Generała Stanisława Sosabowskiego, 

Przemysłowa, Stanisława Wyspiańskiego 

Szkoła Podstawowa,  

Krzeczyn Wielki  

ul. Brylantowa 29,  

59-311 Lubin 

30 

Ulice: Fryderyka Chopina, Jana Sebastiana Bacha, Jana 

Kochanowskiego, Wojciecha Kilara, Witolda 

Lutosławskiego, Stanisława Moniuszki, Stary Lubin  

od 1 do 11a, Stary Lubin od 27 do końca, Karola 

Szymanowskiego 

Przedszkole nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi,  

ul. II Brygady Legionów 21, 

 59-300 Lubin 

31 Ulice: Bolesławiecka, Cedrowa, Leszczynowa 

Szkoła Podstawowa nr 8, 

ul. Parkowa 2,  

59-300 Lubin 

32 

Ulice: Jana Pawła II od 2 do 58 numery parzyste, 

Modrzewiowa, Parkowa od 1 do 6, Parkowa od 21  

do końca 

Szkoła Podstawowa nr 8,  

ul. Parkowa 2,  

59-300 Lubin 

33 

Ulice: Górnicza, Kalinowa, Klonowa, Magnoliowa, 

Marii Skłodowskiej-Curie od 36 do końca, Parkowa  

od 7 do 11, Platanowa, Rotmistrza Witolda Pileckiego 

budynek po byłym Pałacu Ślubów,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6,  

59-300 Lubin 

34 

Ulice: Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Wierzbowa od 27 do 45 numery nieparzyste, Wierzbowa 

od 72 do 72A 

Szkoła Podstawowa nr 8, 

ul. Parkowa 2,  

59-300 Lubin 

35 

Ulice: Akacjowa, Cisowa, Dębowa, Jana Pawła II od 60 

do 74, Jarzębinowa, Kasztanowa, Topolowa od 2 do 42 

numery parzyste, Wiązowa, Wiśniowa 

Przedszkole Miejskie nr 7, 

ul. Osiedlowa 7A,  

59-300 Lubin 

36 

Ulice: Brzozowa, Bukowa, Jodłowa, Lipowa, Olchowa, 

Osiedlowa, Sosnowa, Topolowa od 3 do 39 numery 

nieparzyste, Topolowa od 52 do końca numery parzyste, 

Wierzbowa od 2 do 64 numery parzyste 

Przedszkole Miejskie nr 7, 

ul. Osiedlowa 7A,  

59-300 Lubin 

37 
Ulice: Bolesława Sztukowskiego od 4 do końca numery 

parzyste, Budowniczych LGOM, Plac Św. Wojciecha 

Przedszkole Miejskie nr 1,  

ul. Bolesława Krupińskiego 17,  

59-300 Lubin 

38 
Ulice: Bolesława Sztukowskiego od 1 do końca numery 

nieparzyste, Gwarków od 2 do końca numery parzyste 

Przedszkole Miejskie nr 1,  

ul. Bolesława Krupińskiego 17,  

59-300 Lubin 

39 

Ulice: Biedronkowa, Bolesława Krupińskiego, 

Granitowa, Kalcytowa, Malachitowa, Nefrytowa, 

Onyksowa, Wójta Henryka 

Szkoła Podstawowa nr 3  

z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Gwarków 93,  

59-300 Lubin 

40 

Ulice: Brylantowa, Diamentowa, Gwarków od 1  

do końca numery nieparzyste, Jana Pawła II od 82A  

do końca, Kopalniana, Platynowa, Srebrna, Stawowa, 

Szafirowa, Sztygarska, Szybowa, Świętej Barbary, 

Wiertników, Zacisze, Złota 

Szkoła Podstawowa nr 3  

z Oddziałami Integracyjnymi, 

 ul. Gwarków 93,  

59-300 Lubin 

41 

Ulice: Hutnicza, Kamienna od 1A do 31, Kamienna  

od 33 do 47 numery nieparzyste, Miedziana, Polna, 

Stefana Kisielewskiego 

budynek szkolny po byłym 

Gimnazjum nr 4, ul. Marii 

Konopnickiej 5,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2953



59-300 Lubin 

42 

Ulice: Aleksandra Fredry od 5 do końca numery 

nieparzyste, Cypriana Kamila Norwida od 25 do 43 

numery nieparzyste, Elizy Orzeszkowej, Marii 

Konopnickiej od 2 do 24, Marii Konopnickiej od 26  

do 42 numery parzyste, Plac Świętej Barbary 

budynek szkolny po byłym 

Gimnazjum nr 4,  

ul. Marii Konopnickiej 5, 

59-300 Lubin 

43 

Ulice: Cypriana Kamila Norwida od 12 do 16, Cypriana 

Kamila Norwida od 45 do 55, Juliana Tuwima, 

Kamienna od 32 do 48 numery parzyste, Kamienna  

od 49 do 67 numery nieparzyste 

Przedszkole Miejskie nr 5, 

ul. Elizy Orzeszkowej 11,  

59-300 Lubin 

44 

Ulice: Aleksandra Fredry od 2 do końca numery 

parzyste, Marii Konopnickiej od 25 do 43 numery 

nieparzyste, Marii Konopnickiej od 44 do końca, 

Władysława Reymonta od 5 do końca numery 

nieparzyste 

Przedszkole Miejskie nr 5,  

ul. Elizy Orzeszkowej 11,  

59-300 Lubin 

45 

Ulice: Adama Asnyka, Cypriana Kamila Norwida od 18 

do 42 numery parzyste, Cypriana Kamila Norwida od 59 

do końca, Jarosława Iwaszkiewicza, Juliusza 

Słowackiego 

Szkoła Podstawowa nr 14,  

ul. Cypriana Kamila Norwida 10,  

59-300 Lubin 

46 

Ulice: Jana Pawła II od 9 do 15 numery nieparzyste, 

Kamienna od 54 do 68 numery parzyste, Kamienna  

od 69 do końca, Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 

Stefana Żeromskiego, Władysława Reymonta od 2  

do końca numery parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 14,  

ul. Cypriana Kamila Norwida 10,  

59-300 Lubin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2953


		2023-05-08T10:25:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




